
Categoría Sexo Juez Árbitro

CONSOLACIÓN FEMENINO Alex Beiras
CS Jugador Semifinales Final Campeón

1 LAURA VALIÑO - TERESA PORTO 8

LAURA - TERESA

2 BYE

LAURA - TERESA

3 INES BRAGADO - MARY ALVARELLOS 7/5 6/3

INÉS - MARY

4 BYE

5 BYE

MARÍA - FÁTIMA

6 MARÍA ÁLVAREZ - FÁTIMA BLANCO

MARTA-UXÍA

7 BYE

MARTA - UXÍA

8 MARTA MADRIÑÁN - UXÍA BANET

# Cabezas  de serie

1

2

3

4

Sello del Club Organizador

REAL AERO CLUB DE SANTIAGO

Fecha Finalización

CAMPEONATO FEMENINO DE PADEL 2019

IMPORTANTE

Si alguna pareja no puede jugar en el horario programado deberá ponerse en contacto con el juez 

árbitro (Alex Beiras, 639666034) para tratar de acordar una nueva fecha. 

LAURA VALIÑO - TERESA PORTO


